GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos

RESULTADO DA ANÁLISE DE TÍTULOS - PROCESSO SELETIVO TECNICO DE

NIVEL SUPERIOR e TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

CONVOCAÇÃO Nº 001/2022 - EDITAL SEGER N° 53/2021

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS, no uso de

suas atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do

EDITAL SEGER N° 53/2021, que visa a seleção e contratação em regime de designação

temporária com formação de cadastro de reserva para os cargos de TÉCNICO DE NIVEL

SUPERIOR e TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES, para atuação no Poder Executivo Estadual,

torna público resultado da comprovação das informações declaradas dos candidatos da

convocação Nº 001/2022 que foram deferidos, indeferidos e eliminados conforme

estabelecido no Edital do certame.

1. DO RESULTADO

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICADOS,

DEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

ESPECIALIDADE I: ENGENHARIA CIVIL

Classificação Candidato Inscrição

08 ANDRE SASSO FILHO 1954198

20 DANIELLY MALAVASI DE SOUSA 1948800

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICADOS,

INDEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

ESPECIALIDADE I: ENGENHARIA CIVIL

Classif. Inscrição
Motivo da Eliminação conforme Edital de Abertura nº

53/2021

01 1930081 Item 6.10

02 1930170 Item 6.10

03 1931284 Item 6.10

04 1945052
Item 6.9, inciso III, letra “a”

Anexo II, no quadro: QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL -

CERTIFICAÇÕES E CURSOS AVULSOS, letra “b”;

05 1948497 Item 6.10

06 1951348 Item 6.10

07 1944775

Item 6.8.2, Inciso II, letra “a” e inciso III, letra “a” e “b”

Anexo II, no quadro EXPERIENCIA PROFISSIONAL, letra “a”

e “b”

09 1930135

Item 6.11

Anexo I – Requisito (Inciso III);

Item 6.8.2, inciso III, letras “a” e “b”

Anexo II, no quadro EXPERIENCIA PROFISSIONAL, letras

“a”, “b” e “c”

10 1957670

Item 6.8.2, inciso I, letra “a”

Anexo II, no quadro: EXPERIENCIA PROFISSIONAL, letra

“a”

20
22

-0
2T

F
M

9
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

09
/0

6/
20

22
 1

7:
00

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

10

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICADOS,

INDEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

ESPECIALIDADE I: ENGENHARIA CIVIL

Classif. Inscrição
Motivo da Eliminação conforme Edital de Abertura nº

53/2021

11 1958003 Item 6.10

12 1933705 Item 6.10

13 1945011 Item 6.10

14 1950327 Item 6.10

15 1944971

Item 6.8.2, inciso I, letra “a”, inciso III, letras “a”

Anexo II, no quadro EXPERIENCIA PROFISSIONAL, letras

“b” e “c”

Item 6.11

Anexo I – Requisito (Inciso III)

16 1932691

Item 6.8.2, inciso I, letra “a” e inciso III, letras “a” e “b”

Anexo II, no quadro: EXPERIENCIA PROFISSIONAL, letra

“a”, “b” e “c”

Item 6.9, inciso III, letra “a”;

Anexo II no quadro: QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL -

CERTIFICAÇÕES E CURSOS AVULSOS, letras “a” e “b”

Item 6.11

Anexo I – Requisito (Inciso III);

17 1958097

Item 6.8.2, inciso III, letras “a” e “b”

Anexo II, no quadro: EXPERIENCIA PROFISSIONAL, letras

“b”

18 1934369 Item 6.10

19 1937899 Item 6.10

CANDIDATOS P. NEGRAS CLASSIFICADOS,

INDEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

ESPECIALIDADE I: ENGENHARIA CIVIL

Classif. Inscrição
Motivo da Eliminação conforme Edital de Abertura nº

53/2021

01 1951348 Item 6.10

02 1937899

Item 6.8.2, inciso III, letra “a” e “b”

Anexo II, no quadro: EXPERIENCIA PROFISSIONAL, letra

“b” e “c”

Item 6.9, inciso III, letra “a”;

Anexo II, QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL - CERTIFICAÇÕES

E CURSOS AVULSOS, letras “b” e “c”;
Item 6.11;

Anexo I – Requisito (Inciso II);

03 1930263 Item 6.10

CANDIDATOS P. COM DEFICIÊNCIA CLASSIFICADOS,

INDEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

ESPECIALIDADE I: ENGENHARIA CIVIL

20
22

-0
2T

F
M

9
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

09
/0

6/
20

22
 1

7:
00

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

10

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos

Classif. Inscrição
Motivo da Eliminação conforme Edital de Abertura nº

53/2021

01 1935994 Item 6.10

02 1932959 Item 6.10

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICADOS,

DEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

ESPECIALIDADE II: ENGENHARIA ELÉTRICA

Classificação Candidato Inscrição

05 RODRIGO FURTADO WOTZASEK 1958039

07 WALTER FERREIRA ALVES 1951020

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICADOS,

INDEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

ESPECIALIDADE II: ENGENHARIA ELÉTRICA

Classif. Inscrição
Motivo da Eliminação conforme Edital de Abertura nº

53/2021

01 1932102 Item 6.10

02 1944157 Item 6.10

03 1953545 Item 6.10

04 1941590 Item 6.10

06 1946647

Item 6.8.2, inciso II, letra “a” e “b”

Anexo II, no quadro: EXPERIENCIA PROFISSIONAL, letra

“a” e “c”

Item 6.9, inciso III, letra “a”

Anexo II, QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL - CERTIFICAÇÕES

E CURSOS AVULSOS, letra “c”

08 1949048 Item 6.10

09 1957592 Item 6.10

10 1935949

Item 6.8.2, inciso II, letra “a” e “b” e inciso IV, letra “a e “b”

Anexo II, no quadro: EXPERIENCIA PROFISSIONAL, letra

“a”, “b” e “c”

Item 6.9, inciso III, letra “a”

Anexo II, QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL - CERTIFICAÇÕES

E CURSOS AVULSOS, letra “a”

11 1954404 Item 6.10

12 1956212

Item 6.8.2, inciso II, letra “a” e “b” e inciso IV, letra “a e “b”

Anexo II, no quadro: EXPERIENCIA PROFISSIONAL, letra

“a”, “b” e “c”

Item 6.11;

Anexo I – Requisito (Inciso I);

13 1930619 Item 6.10

14 1957934 Item 6.10

15 1933566 Item 6.10

16 1936600 Item 6.10

17 1937698

Item 6.8.2, inciso I, letra “a” e inciso III, letras “a” e “b”

Anexo II, no quadro: EXPERIENCIA PROFISSIONAL, letras

“b” e “c”

20
22

-0
2T

F
M

9
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

09
/0

6/
20

22
 1

7:
00

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

10

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICADOS,

INDEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

ESPECIALIDADE II: ENGENHARIA ELÉTRICA

Classif. Inscrição
Motivo da Eliminação conforme Edital de Abertura nº

53/2021

18 1951846 Item 6.10

19 1944961 Item 6.10

20 1934321 Item 6.10

CANDIDATOS P. NEGRAS CLASSIFICADOS,

INDEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

ESPECIALIDADE II: ENGENHARIA ELÉTRICA

Classif. Inscrição
Motivo da Eliminação conforme Edital de Abertura nº

53/2021

01 1957934 Item 6.10

02 1951463 Item 6.10

03 1958064

Item 6.8.2, inciso I, letra “a”

Anexo II, no quadro: EXPERIENCIA PROFISSIONAL, letra

“a”

Item 6.11;

Anexo I – Requisito (Inciso III)

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICADOS,

DEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

ESPECIALIDADE III: ARQUITETURA E URBANISMO

Classificação Candidato Inscrição

06 NEILSON GUIMARÃES 1951234

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICADOS,

INDEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

ESPECIALIDADE III: ARQUITETURA E URBANISMO

Classif. Inscrição
Motivo da Eliminação conforme Edital de Abertura nº

53/2021

01 1939250 Item 6.10

02 1948576

Item 6.8.2, inciso III, letra “a” e “b”

Anexo II, no quadro: EXPERIENCIA PROFISSIONAL, letras

“a”, “b” e “c”

Item 6.11;

Anexo I – Requisito (Inciso III);

03 1958166 Item 6.10

04 1953787 Item 6.10

05 1933535

Item 6.8.2, inciso I, letra “a”

Anexo II, no quadro: EXPERIENCIA PROFISSIONAL, letra

“b”

Item 6.9, inciso III, letra “a”

Anexo II, QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL - CERTIFICAÇÕES

E CURSOS AVULSOS, letra “b”

20
22

-0
2T

F
M

9
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

09
/0

6/
20

22
 1

7:
00

 P

Á
G

IN
A

 4
 /

10

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICADOS,

INDEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

ESPECIALIDADE III: ARQUITETURA E URBANISMO

Classif. Inscrição
Motivo da Eliminação conforme Edital de Abertura nº

53/2021

07 1947585 Item 6.10

08 1931365 Item 6.10

09 1936598 Item 6.10

10 1943690

Item 6.9, inciso III, letra “a” e inciso IV, letra “a”

Anexo II - QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL:

CERTIFICAÇÕES E CURSOS AVULSOS, letras “a” “c” e “e”.
CURSOS DE PÓS- GRADUAÇÃO, letra “a”.

11 1945089 Item 6.10

12 1933994

Item 6.8.2, inciso III, letras “a” e “b”

Anexo II, no quadro: EXPERIENCIA PROFISSIONAL, letras

“b” e “c”

Item 6.9, inciso III, letra “a”

Anexo II, QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL - CERTIFICAÇÕES

E CURSOS AVULSOS, letras “a” e “c”.

13 1950408

Item 6.8.2, inciso III, letras “a” e “b”

Anexo II, no quadro: EXPERIENCIA PROFISSIONAL, letras

“a”, “b” e “c”

Item 6.11;

Anexo I – Requisito (Inciso III);

14 1958051 Item 6.10

15 1958122 Item 6.10

16 1944178 Item 6.10

17 1954084 Item 6.10

18 1933460 Item 6.10

19 1948378

Item 6.8.2

Anexo II, no quadro: EXPERIENCIA PROFISSIONAL, letras

“b” e “c”

Item 6.9, inciso III, letra “a”

Anexo II, QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL - CERTIFICAÇÕES

E CURSOS AVULSOS, letras “e” e “f”

20 1953600 Item 6.10

CANDIDATOS P. NEGRAS CLASSIFICADOS,

DEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

ESPECIALIDADE III: ARQUITETURA E URBANISMO

Classificação Candidato Inscrição

01 RUBIA PEREIRA SIMONASSI 1945091

CANDIDATOS P. NEGRAS CLASSIFICADOS,

INDEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

ESPECIALIDADE III: ARQUITETURA E URBANISMO

Classif. Inscrição
Motivo da Eliminação conforme Edital de Abertura nº

53/2021

20
22

-0
2T

F
M

9
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

09
/0

6/
20

22
 1

7:
00

 P

Á
G

IN
A

 5
 /

10

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos

CANDIDATOS P. NEGRAS CLASSIFICADOS,

INDEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

ESPECIALIDADE III: ARQUITETURA E URBANISMO

Classif. Inscrição
Motivo da Eliminação conforme Edital de Abertura nº

53/2021

02 1948639

Item 6.8.2, inciso III, letras “a” e “b”

Anexo II, no quadro: EXPERIENCIA PROFISSIONAL, letras

“a”, “b” e “c”

Item 6.9, letra “a” dos incisos I, III e IV

Anexo II - QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL:

CERTIFICAÇÕES E CURSOS AVULSOS, letras “e” e “f”.
CURSOS DE PÓS- GRADUAÇÃO, letra “a”

Item 6.11;

Anexo I – Requisito (Inciso I e III);

03 1955957 Item 6.10

CANDIDATOS P. COM DEFICIÊNCIA CLASSIFICADOS,

INDEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

ESPECIALIDADE III: ARQUITETURA E URBANISMO

Classif. Inscrição
Motivo da Eliminação conforme Edital de Abertura nº

53/2021

01 1952460

Item 6.8.2

Anexo II, no quadro: EXPERIENCIA PROFISSIONAL, letras

“a”, “b” e “c”

Item 6.9, inciso I, letra “a” e inciso III, letra “a”

Anexo II, QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL - CERTIFICAÇÕES

E CURSOS AVULSOS, letra “b”

Item 6.11;

Anexo I – Requisito (Inciso I e III)

02 1952780 Item 6.10

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICADOS,

DEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

Classificação Candidato Inscrição

04 RENATO BERTOLLO 1934802

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICADOS,

INDEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

Classif. Inscrição
Motivo da Eliminação conforme Edital de Abertura nº

53/2021

01 1930137 Item 6.10

02 1933301 Item 6.10

03 1937331

Item 6.8.2, inciso II, letras “a” e “b”

Anexo II, no quadro: EXPERIENCIA PROFISSIONAL, letra“a”

Item 6.11;

20
22

-0
2T

F
M

9
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

09
/0

6/
20

22
 1

7:
00

 P

Á
G

IN
A

 6
 /

10

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICADOS,

INDEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

Classif. Inscrição
Motivo da Eliminação conforme Edital de Abertura nº

53/2021

Anexo I – Requisito (Inciso II)

05 1943699
Item 6.9, inciso III, letra “a”

Anexo II, QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL - CERTIFICAÇÕES

E CURSOS AVULSOS, letras “a”, “b” e “c”

06 1950021 Item 6.10

07 1958169 Item 6.10

08 1945065

Item 6.8.2, inciso II, letras “a”

Anexo II, no quadro: EXPERIENCIA PROFISSIONAL, letra“a”

Item 6.11;

Anexo I – Requisito (Inciso II)

09 1944978 Item 6.10

10 1944981 Item 6.10

11 1953896 Item 6.10

12 1930127 Item 6.10

13 1951284 Item 6.10

14 1951215 Item 6.10

15 1930804 Item 6.10

16 1938644 Item 6.10

17 1952848 Item 6.10

18 1958116 Item 6.10

19 1958136 Item 6.10

20 1945063

Item 6.8.2, inciso II, letras “a”

Anexo II, no quadro: EXPERIENCIA PROFISSIONAL, letra“a”

Item 6.9, inciso III, letra “a”

Anexo II, QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL - CERTIFICAÇÕES

E CURSOS AVULSOS, letras “a”, “b” e “c”

Item 6.11;

Anexo I – Requisito (Inciso II)

CANDIDATOS P. NEGRAS CLASSIFICADOS,

INDEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

Classif. Inscrição
Motivo da Eliminação conforme Edital de Abertura nº

53/2021

01 1933301 Item 6.10

02 1930127 Item 6.10

03 1930804 Item 6.10

CANDIDATOS P. INDÍGENAS CLASSIFICADOS,

INDEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

Classif. Inscrição
Motivo da Eliminação conforme Edital de Abertura nº

53/2021

01 1956658 Item 6.10

20
22

-0
2T

F
M

9
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

09
/0

6/
20

22
 1

7:
00

 P

Á
G

IN
A

 7
 /

10

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos

CANDIDATOS P. COM DEFICIÊNCIA CLASSIFICADOS,

INDEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

Classif. Inscrição
Motivo da Eliminação conforme Edital de Abertura nº

53/2021

01 1958126 Item 6.10

02 1935858 Item 6.10

2. DOS PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO

2.1 Os candidatos que apresentaram os títulos e não constam na lista de deferidos,

conforme item 7 do Edital de Abertura nº 53/2021, poderão entrar com pedido de

reconsideração, exclusivamente por meio eletrônico, para o e-mail comissao-

processoseletivo@seger.es.gov.br no período do dia 10 de junho de 2022 até as 17

horas do dia 13 de junho de 2022.

2.1.1 No campo “Assunto” do e-mail o candidato deverá escrever no seguinte padrão:

“P. Reconsideração_Nº da classificação_Nome Completo do Candidato – Nome

do Cargo - Especialidade”

Exemplo: P. Reconsideração_015_ Maria da Silva – Técnico de Nível Superior –

Especialidade I

2.2 Somente serão aceitos os pedidos de reconsideração na forma e no período previsto no

item 2.1 deste Edital.

2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Pedido inconsistente

ou intempestivo, bem como aqueles cujo teor desrespeite a Comissão serão indeferidos.

2.4 Todos os pedidos serão analisados e estarão à disposição dos candidatos para

conhecimento no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis a contar da data final do prazo

dos pedidos de reconsideração.

2.5 Em nenhuma hipótese serão aceitos pedidos de revisão da reconsideração.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS E TRANSITÓRIAS

3.1 Os candidatos com as documentações DEFERIDAS serão convocados, de acordo com

a necessidade da Administração, para apresentar documentos originais e formalizar

contrato.

3.2 Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste ato e

das demais normas do Processo Seletivo.

3.3 Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

KARINA CARDOSO BRAGANÇA PENA

(Presidente)

ALAINE BIRCHLER

(Membro)

FABIANA CANIÇALI BRAGA

(Membro)

FLAVIA PULCHERI RIBEIRO

(Membro)

20
22

-0
2T

F
M

9
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

09
/0

6/
20

22
 1

7:
00

 P

Á
G

IN
A

 8
 /

10

mailto:comissao-processoseletivo@seger.es.gov.br
mailto:comissao-processoseletivo@seger.es.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos

Comissão do Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação, em

regime de Designação Temporária, para os cargos de

Técnico de Nível Superior e Técnico em Edificações

4. DA RATIFICAÇÃO

4.1 Ratifico o resultado da análise de títulos do Processo Seletivo Técnico de Nível

Superior e Técnico em Edificações, nos termos do artigo 17 da Lei Complementar n°

809/2015 e em conformidade com o Edital de Processo Seletivo Simplificado/SEGER

n° 53/2021.

MARCELO CALMON DIAS

Secretário de Estado de Gestão e Recursos Humanos

20
22

-0
2T

F
M

9
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

09
/0

6/
20

22
 1

7:
00

 P

Á
G

IN
A

 9
 /

10

ASSINATURAS (5)
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

KARINA CARDOSO BRAGANÇA PENA
PRESIDENTE (COMISSAO PROC. SELETIVO-DT TECNICO NIVEL
SUPERIOR E TECNICO EM EDIFICACOES (EDITAL Nº 53/2021))

SEGER - SEGER - GOVES
assinado em 09/06/2022 14:53:31 -03:00

FABIANA CANIÇALI BRAGA
MEMBRO (COMISSAO PROC. SELETIVO-DT TECNICO NIVEL

SUPERIOR E TECNICO EM EDIFICACOES (EDITAL Nº 53/2021))
SEGER - SEGER - GOVES

assinado em 09/06/2022 15:12:44 -03:00

FLÁVIA PULCHERI RIBEIRO
MEMBRO (COMISSAO PROC. SELETIVO-DT TECNICO NIVEL

SUPERIOR E TECNICO EM EDIFICACOES (EDITAL Nº 53/2021))
SEGER - SEGER - GOVES

assinado em 09/06/2022 14:58:10 -03:00

ALAINE BIRCHLER
MEMBRO (COMISSAO PROC. SELETIVO-DT TECNICO NIVEL

SUPERIOR E TECNICO EM EDIFICACOES (EDITAL Nº 53/2021))
SEGER - SEGER - GOVES

assinado em 09/06/2022 15:50:24 -03:00

MARCELO CALMON DIAS
SECRETARIO DE ESTADO
SEGER - SEGER - GOVES

assinado em 09/06/2022 17:00:53 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 09/06/2022 17:00:54 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por KARINA CARDOSO BRAGANÇA PENA (PRESIDENTE (COMISSAO PROC. SELETIVO-DT TECNICO NIVEL
SUPERIOR E TECNICO EM EDIFICACOES (EDITAL Nº 53/2021)) - SEGER - SEGER - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2022-02TFM9

20
22

-0
2T

F
M

9
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

09
/0

6/
20

22
 1

7:
00

 P

Á
G

IN
A

 1
0

/ 1
0

		2022-06-09T17:00:55-0300